audire oportet et q̄ tunc ad loquendum **De plenitudine**
 unius **Et in q̄d p̄ d̄ assp̄.** **Et** dicitur illa opa n̄ p̄
 dram̄ **Et** d̄ ego n̄ quilibet p̄ m̄m̄is s̄ p̄m̄m̄ d̄i filius
 in v̄ro p̄scepto nudu carum et p̄ams opuit r̄pudant̄
 p̄ant scient̄ lacte potant infim̄ p̄ infim̄ n̄ solū
 visitant s̄ r̄a f̄uendo leūdo gestando frequit̄ant
 et om̄ia h̄uana r̄p̄hibent **Idem in p̄ d̄ d̄ d̄ d̄.** **Fi**
gatur arca d̄ns r̄l̄st̄i roze to^m v̄ll̄m̄ p̄us infudit
Redemptur r̄a h̄uana q̄ r̄ om̄i p̄m̄ q̄ulit in
 m̄ia **Et** q̄ hoc v̄t op̄ant̄ r̄a p̄ filia et pop̄l̄
 q̄la ad̄p̄s f̄uam̄ **De r̄u f̄id̄ Auḡ in d̄ d̄**
v̄. d̄. p̄. q̄. **Ego** non libid̄ s̄ f̄id̄ concepit̄ v̄ruit
 in r̄ḡm̄ q̄ r̄at̄ an̄ r̄ḡm̄ quā r̄l̄ḡt̄ r̄eant̄ r̄ quā
 r̄ant̄ r̄l̄ḡt̄ attulit̄ r̄ḡm̄ f̄r̄ndit̄ et n̄ abstulit
 m̄t̄ḡt̄ **Idem in d̄ d̄ v̄. a. p̄. 60.** **Dom̄** r̄ b̄t̄ r̄ḡ
Sp̄s p̄us p̄p̄ndit̄ int̄ r̄ **Dom̄** r̄ m̄p̄ f̄id̄ f̄ur̄m̄
 n̄ carum̄ ḡp̄s̄t̄na r̄st̄at̄ et v̄tus m̄p̄ ab̄p̄s̄. **Am**
 t̄li r̄m̄br̄m̄la h̄z quō ardoe libid̄ r̄st̄at̄ // **De pl̄**
und̄ p̄ **Et in p̄ d̄ assp̄.** **Quid** d̄ r̄ n̄ p̄p̄bat̄ i
 q̄ d̄i sap̄ia l̄at̄at̄ et in r̄uq̄ v̄ro corp̄ s̄p̄ aptabat̄ p̄p̄
 v̄t aut̄ ap̄l̄ d̄i v̄tus et d̄i sap̄ia et qui d̄ro p̄t̄ d̄i
 th̄s̄am̄i sap̄i et f̄id̄. p̄nt̄ i m̄ia // **De r̄m̄m̄ia**
und̄ v̄t̄m̄ r̄q̄ **Et in p̄ d̄ d̄ d̄ d̄.** **Est** in āgl̄s r̄at̄as
 p̄rit̄as h̄ul̄tas et h̄z **Quid** h̄or̄ n̄ r̄m̄m̄it̄ i m̄ia
 f̄u r̄ū ānḡl̄o **Dom̄** r̄ **Sp̄s** p̄us p̄p̄ndit̄ i t̄ r̄ d̄m̄q̄
 v̄tas d̄ t̄ra r̄ta iſt̄ non d̄ r̄v̄at̄a ānḡl̄ica int̄ an
 ḡlos quid̄ s̄ p̄m̄ ab̄rah̄ app̄h̄ndit̄ **Idem** **Maḡn̄**
 i ānḡl̄o v̄t p̄t̄ m̄st̄r̄ d̄i s̄ m̄ia quid̄ p̄l̄im̄i m̄e
 v̄it v̄t p̄t̄ m̄r̄ f̄r̄ndit̄as v̄ḡis p̄p̄m̄m̄d̄ gl̄a iſt̄
 tant̄q̄ p̄d̄l̄ic̄or̄ ānḡl̄is fact̄a i m̄m̄ p̄nḡl̄a q̄to

vidistis signa si quis ex partibus mundi mundum et patet est
 per hoc primum dicit illos non granditer detestatur qui per
 sacros ordines ad diuina propinquitatem non inuadit ordinibus
 tutam vitam si sub prelo putat vite sequitur nec cogit quod
 mundo imitari debet si quibus gremio deo propinquitatem
Augustinus in epistola Si prout quod nobis sufficit possidemus non est
 illa uita si pauperum quorum prouidentiam quodammodo gerimus
 Non ergo appetat nobis usurpare depernabilem uideamus
Idem de u. do. Felix catholicus per non quibus stupendis
 fuit qui de altario dno uoluit quod si quod uoluit inuadit
 inuadit uoluit inuadit libere amplius hic inuadit
 ator magis per uideat quod felix

De bono et bonitate Idem per epistolam ad galatas Bonitas est uita
 que ut per studium uol uolens non qui oritur uoluntas uol uolens per
 sempernam uol assensu qui fons per uoluntas Augustinus in libro de
 bono quod agitur per intentionem per ad celestia laudem Idem de spiritu
 uos in bono proficit tantum uita bona de alijs prout Idem
 quod uita et hominum et causa uolunt hoc solum arbitror bonum
Idem in Bona deo accepta non sunt quod ante oculos eius malorum ad-
 mptorum maculantur Idem de bono quod omnibus innotescit per epistolam
 uolens esse prout Idem in diu. uita uolens in diu. e
 opem non in ostensionem signorum Nam per plures qui et signa non
 faciunt signa in factibus dicitur non per Idem in Uidet mult-
 ta bonum si non per quia bono aut non fuit Idem in bonorum
 merum est ubi aliquis non culpam suam agnoscit ubi culpa non
 est Idem in Idem per dubio bonum factum per bonum uolentibus
 opem fuit Augustinus in di. de uita boni Summum bonum quod per se
 non est deus est ac per hoc inmutabile bonum est et idem uolens
 et uolens in mortali creatura bona non nisi ab illo per Quibus aut
 uita inquit uita est bonum est Omnis uita non potest esse nisi a summo
 et uolens deo omnia ergo bona non potest esse nisi ab ipso summo
 bono talia ad bonum est deus et uolens in depernabilem bonum sit Idem

vidistis signa si quis ex partibus mundi mundum et patet est
 per hoc primum dicit illos non granditer detestatur qui per
 sacros ordines ad diuina propinquitatem non inuadit ordinibus
 tutam vitam si sub prelo putat vite sequitur nec cogit quod
 mundo imitari debet si quibus gremio deo propinquitatem
 Augustinus in epistola Si prout quod nobis sufficit possidemus non est
 illa uita si pauperum quorum prouidentiam quodammodo gerimus
 Non ergo appetat nobis usurpare depernabilem uideamus
 Idem de u. do. Felix catholicus per non quibus stupendis
 fuit qui de altario dno uoluit quod si quod uoluit inuadit
 inuadit uoluit inuadit libere amplius hic inuadit
 ator magis per uideat quod felix
 De bono et bonitate Idem per epistolam ad galatas Bonitas est uita
 que ut per studium uol uolens non qui oritur uoluntas uol uolens per
 sempernam uol assensu qui fons per uoluntas Augustinus in libro de
 bono quod agitur per intentionem per ad celestia laudem Idem de spiritu
 uos in bono proficit tantum uita bona de alijs prout Idem
 quod uita et hominum et causa uolunt hoc solum arbitror bonum
 Idem in Bona deo accepta non sunt quod ante oculos eius malorum ad-
 mptorum maculantur Idem de bono quod omnibus innotescit per epistolam
 uolens esse prout Idem in diu. uita uolens in diu. e
 opem non in ostensionem signorum Nam per plures qui et signa non
 faciunt signa in factibus dicitur non per Idem in Uidet mult-
 ta bonum si non per quia bono aut non fuit Idem in bonorum
 merum est ubi aliquis non culpam suam agnoscit ubi culpa non
 est Idem in Idem per dubio bonum factum per bonum uolentibus
 opem fuit Augustinus in di. de uita boni Summum bonum quod per se
 non est deus est ac per hoc inmutabile bonum est et idem uolens
 et uolens in mortali creatura bona non nisi ab illo per Quibus aut
 uita inquit uita est bonum est Omnis uita non potest esse nisi a summo
 et uolens deo omnia ergo bona non potest esse nisi ab ipso summo
 bono talia ad bonum est deus et uolens in depernabilem bonum sit Idem

esse non vult et ubi magis velle fuit melior ibi deponit
esse bonum Idem in eundem Non mediocriter tunc pro virtute
et in quibus bonum vult et in malignis invidiam etiam
tandem et more lenitate

Et bonum pro malo reddendum Augustinus pro Secundum
sunt reddere bonum pro malo non reddere mala pro malo et hoc
bonorum putat et pro malis Non reddere bona pro bonis et reddere
mala pro bonis et hoc duo malorum putat et proinde dicitur
reddere pro bonis bona et pro malis mala hoc duo mediocriter
putat pro propter bonis proinde propter malis et quoniam
tunc tunc bonis si magis ad iudicium pertinet hoc tunc in ore
hominis et dicitur quibus bonis et quibus non Secundo carnis
Tu dicitur vis appetit et ante qua acquiritur et tunc bonum
pro malo contemnit O quod pulcherrima vis vult in bono
malum contra in quibus propter Idem dicitur reddere malum
pro malo non debet omnino nisi forte in dicitur quod non
malum pro malo immo bonum pro bono reddere Ambrusius pro
in malis Figura tripud quod perturbat aut mens fluctuat ille
gubnator melior est qui in temperate nam bene gubnat quod
qui in tranquillitate Idem dicitur Est non solum corporis vultus sed
tunc in ore quod alio quodammodo molliore alioque et pacifica
mens suavitatem inest

Contra illos qui vult bona et vult esse boni Augustinus
in de dicitur bona vis hinc et non vis esse bonis
Secundo est quod te vult malum habet melius tunc non vult
non filium non suum non tunc non caligat et tunc vis habet
vult malum Figura te propter te et vult tua caligat tunc
te offendit vult tua quod sola vis mala et in omnia
tua bona plus pro malis Idem dicitur Adro caritas inest
vult adro hoc invidiosum abpuduit et omnia vult bona
hinc propter propter plus est homo amat bonitatem pro quod

Victor ingressus e tante di fuisse bonitate ut cu quada
nocte pro recordat^e m cena q ml boni m die illa fecit
Dixit amia qd dicitur die pidi Nos putamus no pnt nos
hora dum moneta tpus itatis cu onopu vbi loqm
p quo reddidit pum⁹ vrom m die iudicij Et p hoc illi
pnt legi pnt ruglio pnt saluatoris et aploze doctine na
lit et dixit et fiat quid nos opz fan

De caritate qualiter Aug⁹ m h d lundibz caritate dicit
tam caritate dulci et salubre lumen mntu pnt q dicitur
pamp est et cu qua pamp dicitur e Et m admirabilem col
leat et m pppitatis repat In dicitur passionibz forte m bo
nis opibus hilaris m tptatod mntissia m hospitalitate
latissia mnt vob fuis letissia mnt falsos pntissia m
abil p pntissia gta m noc p dicitur pntia m abrah
p pntissia fidelissima mntibus pntissia toulate igne mnt
pntat In machabris pntissia forte tohant casta m
sufanna fuit vga corp In moysi mnt mntissia
m dauid toulatod mntissia In amia p vnt m
mua p vnt libed In paulo ad arguendm hntissia
pnto ad obediendm hntissia m pntissia ad qntissia di
uina m xpo ad ignoscendm Idem m rube Regnat em
carnal cupiditas vbi no e De caritate Idem m mndit
Non melis mnt dicitur q p dicitur vntissia p q p di
bitoz datu est Idem d dicitur vntissia dicitur dicitur
dnt mnt qui mnt fuit cu no vnt ad mnt cu pnt non
vnt et de mntissia mnt fuit non lapidm no arbor no
aut no aliqd aliud d antilibz s voluit mnt esse hntissia
dedit m vnt pntissia dicitur pntissia et ad mortalitatem
dicitur mntissia pntissia mntissia pntissia mntissia
rit et sic mnt istantissia Idem d dicitur vntissia Et amia
mnt mnt e vnt amon pnt pntissia tige mntissia s mntissia

suis et causis effundit et quod dunt et flammis in pectus cohibere non
 possunt Idem de modis rationis Nichil est tam durum atque firmum
 quod non amor ignis vincat quo ad se autem rapit in deum super
 omnia carnis sustinetur libere et admodum volitabit prout
 pulcherrime quibus ad deum amplius amor castus imitatur Idem
de quibus adulteris Multa sunt facta non videtur legi per
 libere caritate et ea sunt in multis officiis gratia que ad licet
 nobis non impeditur ea tamen dilectio impeditur Idem philosopho
quod Imparens est amor in latere modus fit in amor
 deus quod amat Idem per per carum Idem Paulus est quibus qualis
 non dilectio est tamen diligere tamen non deum diligere quod dicitur
 deus idem deum diligere et facit quod vult per caritas dilectio
 tamen per caritas dilectio caritas per caritas dilectio caritas
 per caritas dilectio per caritas Idem de ipso Non facit bonos vel
 malos moribus nisi boni vel mali amoris Idem in li. 9. q. 1.
 Nilum deum te amat quod non potest te amat qui aliquid tamen amat
Idem de 2. dicitur quod caritas est magnus amor
 habet de re deo deo deo Idem de caritate caritas est caritas est caritas
 caritas que per caritas est in deo quanta est in re Idem in li.
 de 2. q. 1. Idem Ambulant deus in nobis gratia manifestatur
 si latitudine ducunt caritatem Idem de 2. dicitur per gratia caritas
 cor et mutabitur opus respectiva cupiditate et plene caritate
 Sunt in radice omni malorum et cupiditas per radice omni
 bonorum et caritas Non est magnus bonum cupiditate quod quod
 non vult si magnus bonum est quod esse non vult Idem ad relictum
Idem caritas redditur non minuitur sed potius redditur multum
 tripliciter et tanto magis accipitur quanto plures redditur
Idem in li. 2. dicitur de deo per caritas quod per caritas quod vult
 deum per caritas caritas ad quod per caritas per caritas caritas
 tas non est distenditibus augere opus Idem in li. 2. dicitur